
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

00002等自動火災報知設備更新工
事
航空自衛隊浜松基地
令和6年12月25日～令和7年3月24
日
消防一式

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年12月25日
内外物産(株)
愛知県一宮市千秋町小山字
高砂30番地

7180001084885 一般競争入札 4,769,439 4,730,000 99.17% ― ― ―

10170等衛生設備及び内装改修工
事
航空自衛隊浜松基地
令和6年12月30日～令和7年3月17
日
建築一式

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年12月27日

（株）ケーペック
三重県四日市市城北町6-7-
1001

2190001017816 一般競争入札 25,194,683 18,920,000 75.10% ― ― ―

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約を締結

した日
法人番号



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

                                      　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

法人番号



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

待機車1号のサブエンジン
の修理

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年12月9日
東邦車輛株式会社
営業本部特車営業
部

神奈川県横浜市鶴
見区尻手3-2-43

1070001024734 一般競争入札 1,147,185 1,147,185 100.00% ― ― ―

弁当A外2品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年12月12日 株式会社春弘
愛知県春日井市花
長町2-2-110

1180001074272 一般競争入札 2,269,198 1,997,356 88.02% ― ― ―

牛本ロース外11品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年12月12日 有限会社丸竹食品
愛知県豊橋市中柴
町83

5180302009915 一般競争入札 2,312,756 2,142,418 92.63% ― ― ―

粗挽ポークフランク外56品
目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年12月12日
尾家産業株式会社
浜松営業所

静岡県浜松市中央
区高丘西4丁目17-
12

5120001061479 一般競争入札 2,345,694 2,147,187 91.54% ― ― ―

玄米外1品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年12月12日 浜松米穀株式会社
静岡県浜松市中央
区高林５丁目３番７
号

3010401156172 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,673,648 ― ― ― ―

浜松広報館定期清掃作業

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年12月17日
有限会社名阪ビル
管理

愛知県春日井市下
条町３丁目１５番地１

6180002067535 一般競争入札 1,815,000 1,143,120 62.98% ― ― ―

靴クリーム外157品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年12月18日 株式会社瀬戸大同
愛知県瀬戸市北山
町１０１番地

6180001078962 一般競争入札 4,476,209 3,678,433 82.18% ― ― ―

プロジェクター外7品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年12月19日
新栄事務機株式会
社

静岡県浜松市中央
区上西町25-5

3080401002147 一般競争入札 1,641,987 1,498,530 91.26% ― ― ―

除草等及び草木類収集運
搬

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年12月19日 上田　卓也
千葉県柏市松葉町
7-33-9

― 一般競争入札 7,887,000 3,017,558 38.26% ― ― ―

洗濯機外109品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年12月20日
プライムダイレクト株
式会社

神奈川県相模原市
中央区田名４１４５番
地３

9021001017270 一般競争入札 15,875,002 9,687,832 61.03% ― ― ―

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

展示用T-3練習機の解体
及び関連部材の撤去

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年12月20日 株式会社ハローG
静岡県焼津市石津
町１７番地の１２

5080001014912 一般競争入札 1,644,500 880,000 53.51% ― ― ―

可搬型他機情報取得装置

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年12月23日
伊藤忠アビエーショ
ン株式会社

東京都港区赤坂2-
9-11

1010401002840 一般競争入札 1,804,000 1,804,000 100.00% ― ― ―

空調機外9品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年12月23日
株式会社弓義エー
ジェンシー

神奈川県横浜市西
区みなとみらい４－４
－２　横浜ブルーア
ベニュー１２F

5020001153170 一般競争入札 9,971,500 5,090,470 51.05% ― ― ―

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職
の役員
の数

法人番号


